Los equipos del gimnasio del Instituto de Ciencias Sociales y 

Humanidades no fueron adquiridos mediante compra, si no a 

través de arrendamiento con el proveedor Instalaciones SIE, 

S.A. de C.V., con un costo mensual de $38,983.68 (Treinta y 

ocho mil novecientos ochenta y tres pesos 68/100 m.n.).  

Referente al medio de entrega de la información que usted 

desea en “copia simple” se pone la presente respuesta a su 

disposición en la Unidad de Transparencia ubicada en Torres 

de Rectoría 7° piso, Carretera Pachuca-Actopan, km.